Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4

имени гвардии старшего лейтенанта Бережного Игоря Юрьевича
с. Правокумского Советского района»

(МОУ «СОШ № 4 им. И. Ю. Бережного с. Правокумского»)

13октября 2023 г.
ПРИКАЗ

с. Правокумское
№315

«Об организации поездки»

На основании письма Управления образования от 05.10.2023 г., в
целях организации профориентационной работы в школе, реализации
профориентационного минимума, стимулированияобоснованного выбора
профессии учащимися школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 14.10.2023 года в 05.20 ч. школьный автобус ГАЗ -

332121 В 286 МУ 126 (водитель Руденко А.С.) в г. Зеленокумск по адресу
ул. Семенова, д. 12 для подвоза учащихся МОУ«СОШ №4 им. И. Ю.
Бережного с.Правокумского» в количестве 8 человек в следующем составе:

ФИО обучающегося
Дата
рождения

Телефон
родителей

1 Митько Евгений Александрович 29.02.2008 89187564715
2 Наврузбекова Динара Рафиковна 04.11.2007 89064926012
3 Руденко Виктория Александровна 21.10.2007 89887077218
4 Асламазова Дарья Андреезна 26.04.2007 89888595643
5 Новиков Тимур Дмитриевич 26.03.2007 8 9682770257
6 Крисанов Тимур Сергеевич 13.05.2008 89197412408
7 Киселев Сергей Александрович 28.09.2008 89188611149
8 Черноволов Николай Сергеевич 02.06.2008 89187412915

2. Ответственность за жизнь, здоровье и безопасность учащихся в пути
следования в г. Зеленокумск, ул. Семенова, д. 12 и обратно в с.
Правокумское, ул. Ленина, д. 49 возложить на учителя географии
Дубковскую Юлию Игоревну.

3. Ибрагимовой Светлане Джахчабеговне, заместителю директора по
учебно-воспитательной работе, провести инструктаж с Дубковской Юлией
Игоревной о соблюдении мер обеспечивающих безопасность детей.

4. Дубковской Юлии Игоревне провести инструктаж с учащимися о
правилах поведения в пути следования.

5. Дубковской Юлии Игоревне по завершении поездки доложить о
результатах заместителю директора по воспитательной работе Мишиневой
Ольге Юрьевне.

И.о. директора О.Ю. Мишинева

Буянова Татьяна Николаевна, секретарь,
(865-52) 6-88-86, dirschool4@mail.ru

mailto:dirschool4@mail.ru